

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHIT/ P/ 91 /2011 na Dostawę produktów leczniczych /zadania 1-6/**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu na dostawę produktów leczniczych, Instytut Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w §3 o zwrot „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 2

„Czy rejestracja zamieszczonego w zadaniu nr 3 Pamidronianu diodowego, w dawkach 60 mg i 90 mg ma obejmować leczenie wspomagające zmian osteolitycznych w kościach towarzyszących Wszystkim chorobom nowotworowym?”

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w trybie 4 pkt 3a(import docelowy cenowy)Prawa Farmaceutycznego(Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r z późn. zm.) dla asortymentu określonego w pakiecie nr 5 Meropenem 1g fiol.?”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Meropenem 1g był dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 5 poz. 1 – Meropenem 1g fiol.

Jakiej trwałości roztworu produktu leczniczego meropenem przeznaczonego do podania w infuzji o stężeniu od 1 do 20 mg/ml (w 0,9% NaCl) Zamawiający wymaga?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wszystkie produkty lecznicze Meropenem dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Pytanie 5

„Dotyczy pakietu 5 poz. 1 – Meropenem 1g fiol.

Czy mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi oraz konieczność redukcji dawki u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek, Zamawiający wymaga aby w/w produkt posiadał trwałość roztworu po przygotowaniu 24 godziny w temp. 2-8 stopni C?

Mając powyższe na względzie, czy Zamawiający wydzieli zgodnie ze swoimi potrzebami ilość produktu leczniczego meropenem np. 40% którego roztwór produktu do podania w infuzji o stężeniu od 1 do 20 mg/ml (w 0,9%NaCl) wykazuje trwałość do 24 godzin w temperaturze od 2 do 8°C”

Odpowiedź

Rachunek ekonomiczny bez żadnych wątpliwości wskazuje na celowość używania /stosowania/ znacznie tańszego produktu generycznego, uwzględniając niską konieczność redukcji dawki.

Biorąc pod uwagę dobrze rozumiane względy ekonomiczne nie widzimy celowości wydzielenia w/w produktu do dodatkowego pakietu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w zadaniu 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1(Albuminum humanum 20% 100 ml)20% Albuminy ludzkiej w opakowaniu 50 ml z jednoczesnym podwojeniem ilości opakowań 1000 sztuk?

Odpowiedź

W zadaniu należy wycenić Albuminy 20% 100ml. Dopuszczamy w wyjątkowych sytuacjach dostawy Albumin 20 % 50 ml przy wycenie za 2 flakony równe cenie 1 fl. Albuminy 20% 100 ml

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 poz. 3 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek

K. J. A. Z. I. K.
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Anna Sobczak